
Alena U. (Aaaja) ID 48568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o mé výrobky, které najdete v albíčkách: NOVÉ ŠPERKY a ŠPERKY SWAROVSKI. Ostatní zbožíčko je
doprodej! NELZE tedy v případě vyprodání OBJEDNAT. Toto zbožíčko po prodeji mažu. Může se stát, že foto zapomenu smazat,
proto uvádím tuto informaci.

 ZPRACOVÁNÍ objednávky: vyřizuji nejpozději do druhého dne od přijetí, emailem obdržíte podklady k platbě. Pokud se neozvu
emailem do 24 hod., nakoukněte do svých vzkazů ! Už se mi opakovaně stalo, že email nešel odeslat.

 DOSTUPNOST ZBOŽÍ - vše vyobrazené zboží je skladem. Po vyprodání zboží foto nemažu. Můžete si zboží objednat. V tomto
případě je dodací lhůta 2 týdny. O všem vás budu neprodleně informovat emailem.

 Každý zákazník má právo na vrácení zboží bez udání důvodu do 14ti dnů od jeho převzetí.
 V takovém případě se zavazuje uhradit prodejci poplatky spojené s dodáním zboží.
 Právo vrácení zboží je platné za předpokladu, že je zboží vráceno zpět nepoužité, kompletní a zabalené v původním balení.

 SLEVU POSKYTUJI PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ ZA 1000,-Kč a více - NEPLATÍTE POŠTOVNÉ ANI BALNÉ !

 ZBOŽÍ: na všechno nové zboží dávám 2 roky záruku. Se zbožím samozřejmě obdržíte doklad o koupi, který použijete v
případě reklamace. Pokud bude reklamované zboží vykazovat neodstranitelné vady, bude Vám vrácena částka za zboží na
účet (nevracím poštovné a balné a strhávám manipulační poplatek banky). Pokud půjde vada odstranit, tak vám opravené
zboží pošlu zpět. V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI NEJASNOSTÍ PIŠTE. RÁDA VÁM VYHOVÍM.

 Zboží odesílám po obdržení platby na můj účet nejpozději do 3 pracovních dnů ! Pokud z nějakého důvodu potřebujete
prodloužit splatnost, napište. DOMLUVÍME SE.

 POŠTOVNÉ: dle tarifů české pošty 2009
 - v balném je započítán i manipulační poplatek banky, balné od 7- do 35kč dle velikosti zásilky!
 - u každé poštovní zásilky nad 500 Kč - připojištění 5Kč či dle tarifu
 - u křehkého zboží ... + 25,-kč dle ČP
 - zboží, které nebude možné poslat jako doporučený dopis - POSÍLÁM JAKO DOPORUČENÝ BALÍK - poštovné dle tarifů ČP.
 -STORNO objednávky - pište na e-mail.

 NEZASÍLÁM ZBOŽÍ NA DOBÍRKU! Na nabídky typu vyměním apod. NEREAGUJI.

 NA VAŠE PŘÁNÍ zašlu obyč.poštou,ale riziko přebíráte na sebe!!!
 Doufám,že budete všichni spokojeni.

 Možné osobní vyzvednutí zboží.

 Odpovědný vedoucí:
 Alena Urbánková
 Močidla 2160
 Uherský Brod
 688 01

 Nejsem plátce DPH, IČO: 65319940
 e-mail: alca.uuu@seznam.cz

 S pozdravem Alena Urbánková.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

